PAGE

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số: 17/NQ-HĐND
	        Quảng Ngãi, ngày  01 tháng 7 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Phê chuẩn ủy viên Ban văn hóa- xã hội của Hội đồng nhân dân tỉnh
Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

KHÓA XII

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 15/TTr-HĐND ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Trưởng Ban văn hóa - xã hội HĐND tỉnh về đề nghị phê chuẩn ủy viên của Ban văn hóa – xã hội HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2016-2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn ủy viên của Ban văn hóa – xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khóa XII, nhiệm kỳ 2016 – 2021 gồm các ông/bà sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Quang – Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
2. Bà Trương Thị Mỹ Trang – Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh;
3. Bà Lê Na – Phó Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh;
4. Ông Trần Quang Tòa – Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh;
5. Ông Đặng Minh Thảo – Phó Bí thư Tỉnh đoàn.

Điều 2. Ban văn hóa - xã hội của Hội đồng nhân dân tỉnh và các ông/bà có tên tại Điều 1 thực hiện Nghị quyết này.
 Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 2;

- UBTV Quốc hội, Chính phủ;
- Ban Công tác đại biểu của UBTVQH;

- Bộ Nội vụ;

- TTTU, TTHĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy;

- Đoàn ĐBQH và ĐBQH bầu ở tỉnh;
- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở ban ngành, hội đoàn thể tỉnh, VP UBND tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- VP HĐND tỉnh: C-PVP, các Phòng, CV;

- Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

- Lưu: VT.
	Bùi Thị Quỳnh Vân

PAGE
2